
Usnesení z 33. řádné schůze Rady města ve Slavkově u Brna konané dne 02.06.2008 v 15:00 
hodin v kanceláři starosty města ve Slavkově u Brna  

   
2)   Plnění usnesení Rady města Slavkova u Brna z 1. – 74. schůze RM z období 2002-
2006 a z 1. - 32. schůze RM z období 2006-2010  

Usnesení: 
Rada města bere na vědomí zprávu o plnění usnesení RM ve Slavkově u Brna s tím, že 
• považuje za splněné body: 
4.22.1., 4.22.2, 4.22.3., 4.23.1., 4.38., 4.3.  z 29. RM – 15.04.2008 
4.4.  z 30. RM – 28.04.2008 
4.6., 4.21. z 31. RM – 12.05.2008 
4.9. z 32. RM – 26.05.2008 
• další úkoly trvají. 
          Příloha č. 2  
       
3.1. Průběžné plnění programu rozvoje města za rok 2008  

Usnesení: 
Rada města bere výše uvedenou zprávu o průběžném plnění programu rozvoje města na 
vědomí a předkládá ji v jednání řádného zasedání zastupitelstva města.   

 
4.1.  Rekonstrukce stadionu ve Slavkově u Brna   –  příprava výběrového řízení  

Usnesení: 
Rada města: 
1/ Schvaluje následující okruh firem k podání nabídky na akci: „Rekonstrukce stadionu 
Slavkov u Brna“ 
-     AGROTHERM, s.r.o., 614 00 Brno, Karlova 24,  IČ 463 44 454 
- Pavel  Šenk, Hybešova 559/18, 682 01 Vyškov, IČ 488 37 822 
- GARDEN CENTER Matyáš a spol., Švermova 10, 682 01 Vyškov, IČ 155 29 738 
2/ Schvaluje následující složení hodnotící komise. 
Členové: Ing. Jiří Doležel, Mgr. Jiří Půček, p. Radek Májek, p. Radoslav Lánský, Ing. Petr 
Lokaj,  
Náhradníci: p. Ladislav Michálek, Ing. Jan Reichl, pí Jarmila Olejníková, Mgr. Bohuslav 
Fiala, Ing. Jiří Černý.  
3/ Schvaluje následující zadávací podmínky: 
a/ Kopie výpisu z obchodního nebo živnostenského rejstříku. 
b/ Reference zakázek obdobného typu. 
c/ Termín dokončení nejpozději do 30.11.2008. 
d/ Hodnocení nabídek dle ceny, záruky a referencí. 
e/ Návrh smlouvy o dílo. 
f/ Čerpání finančních prostředků bude možné až po převodu finančních prostředků MF na 
čerpací účet.   

   

4.2. Oprava koupaliště Slavkov u Brna   –  příprava výběrového řízení  



Usnesení: 
Rada města: 
1/ Schvaluje následující okruh firem k podání nabídky na akci: „Oprava koupaliště Slavkov u 
Brna“ 
- Rekonstruktiva spol. s r.o., Mírové nám. 18, 769 01 Hodonín, IČ 469 70 932 
- Ing. Jan Reichl, Pod Oborou 1425, 684 01 Slavkov u Brna, IČ 676 03 271 
- GipsCon,  s.r.o., Tyršova 258, 664 42 Modřice, IČ 469 05 332 
2/ Schvaluje následující složení hodnotící komise. 
Členové: Ing. Jiří Doležel, Mgr. Jiří Půček, p. Radoslav Lánský, Ing. Miroslav Zavadil, Ing. 
Petr Lokaj  
Náhradníci: Mgr. Vladimír Soukop, Ing. Pavel Galata,  pí Jarmila Olejníková, Mgr. Bohuslav 
Fiala, Ing. Jiří  Černý 
3/ Schvaluje následující zadávací podmínky: 
a)  Kopie výpisu z obchodního nebo živnostenského rejstříku. 
b) Termín dokončení nejpozději do 30.11.2008. 
c)  Hodnocení nabídek dle ceny, záruky. 
d)  Návrh smlouvy o dílo. 
e) Čerpání finančních prostředků bude možné až po převodu finančních prostředků MF na 
čerpací účet.  
Součástí zadávacích podmínek bude projektová dokumentace s výkazem výměr.  

 
4.3. Veřejné osvětlení  Slavkov u Brna 2008   –  příprava výběrového řízení  

Usnesení: 
Rada města: 
1/ Schvaluje následující okruh firem k podání nabídky na akci: „Veřejné osvětlení  ve 
Slavkově u Brna 2008“ 
- Malík Miloslav, 664 06 Viničné Šumice 364,  IČ 187 65 818 
- Karel Rotroekl, Bezručova 1219, 684 01 Slavkov u Brna, IČ 454 25710 
- Ivan Durek, Jiráskova 498, 684 01 Slavkov u Brna, IČ 114 89 634 
2/ Schvaluje následující složení hodnotící komise: 
Členové: Ing. Jiří Doležel, p. Radoslav Lánský, Ing. Jan Reichl, Mgr. Jiří Půček, Ing. Jiří 
Černý,  
Náhradníci: Mgr. Vladimír Soukop, Ing. Pavel Galata, Ing. Miroslav Zavadil, pí Jarmila 
Olejníková, Ing. Petr Lokaj.   

 
4.4.  Výkup pozemku pro rozšíření komunikace v ulici Sadová ve Slavkově u Brna  

Usnesení: 
Rada města doporučuje zastupitelstvu města dát souhlas k uzavření smlouvy o budoucí kupní 
smlouvě s panem Jiřím Šebečkem, Sadová 1517, Slavkov u Brna o výkupu pozemku parc. č. 
1200/4 v k. ú. Slavkov u Brna v předloženém znění.  

   

 
4.5.  Návrh RO č. 3 – 7/2008     



Usnesení: 
Rada města po projednání této zprávy, bere tuto na vědomí a doporučuje zastupitelstvu města 
ke schválení :  

RO č. 3 – dotace ze SFŽP: 
Příjmy: 
-     Zařazení nové položky – dotace ze SFŽP hodnotě 72.000 Kč 
Výdaje:  
-     Zvýšení položky  č 41 –  tvorba rezervního fondu ve výši 72.000 Kč  

RO č. 4 – sociálně právní ochrana dětí: 
Příjmy :  
- Zařazení nové položky  –  dotace ze SR na sociálně právní ochranu o 434.300 Kč pod UZ 
98216  
Výdaje : 
- Zvýšení položky – Městský úřad o 434.300 Kč pod UZ 98216  

RO č. 5 – výkon přenesené působnosti v oblasti sociálních služeb: 
Příjmy :  
- Zařazení nové položky  –  dotace ze SR na sociální služby ve výši  345.400 Kč pod UZ 
98116  
Výdaje : 
- Zvýšení položky – Městský úřad o 345.400 Kč pod UZ 98116  

RO č. 6 – lesní hospodářství: 
Příjmy : 
- Zařazení nové položky  - ostatní neinvestiční přijaté dotace ze státního rozpočtu pod UZ 
29008    
       v částce 20.200 Kč 
Výdaje : 
-  Zařazení nové položky - správa v lesním hospodářství pod UZ 29008 na příslušných  
        položkách dle platné rozpočtové skladby v částce 20.200 Kč. 
         
RO č. 7 – veřejné osvětlení: 
Výdaje : 
-  Snížení  položky č.72 – VO + MR Špitálská ve výši 100.000 Kč  
-  Snížení položky č.78 – VO Zlatá Hora ve výši 160.000 Kč 
-  Zařazení nové položky – VO + MR propojení ulic Jiráskova – Tyršova ve výši 260.000 Kč  

   

4.6.  Žádost o pronájem nebytových prostor -  Mgr. Hana Charvátová, Ing. Sylvie 
Reichlová   

Usnesení: 
1. Rada města ruší usnesení přijaté pod bodem 4.9. na  31.řádné schůzi dne 12.5.2008. 
2. Rada města souhlasí  s  uzavřením nájemní smlouvy na pronájem místnosti č. 002 o ploše 
21, 80m2, č. 003 o ploše 10,70 m2 a místnosti č. 004 o ploše 22,20 m2, za cenu 660 
Kč/m2/rok, v objektu Koláčkovo nám. č.p. 727, s Mgr. Hanou Charvátovou a Ing. Sylvií 
Reichlovou, jako společnými nájemci, s účinností od 1. 7. 2008 s tím, že prokazatelně 



vynaložené náklady na městem odsouhlasené stavební úpravy nad rámec drobných oprav a 
běžné údržby budou hrazeny formou předplaceného nájemného.  
3. Rada města souhlasí s provedením stavebních úprav, vyvolaných přemístěním archívu 
odboru sociálních věcí a zpřístupněním bývalé uhelny z hlavní chodby.  

   

4.7.  Žádost o pronájem nebytových prostor- Pavel Nosek, ZH 1371, Slavkov u Brna  

Usnesení: 
Rada města souhlasí s uzavřením nájemní smlouvy na pronájem kanceláře č. 46 v II. NP 
budovy ul. Brněnská 727, Slavkov u Brna s p. Pavlem Noskem, od 1. 7. 2008, nájemné ve 
výši 1.000 Kč/m2/rok.  

   

 
4.8.  Žádost o souhlas s umístěním telekomunikačního zařízení na budově Koláčkovo 
nám. 727  

Usnesení:  
Rada města souhlasí s uzavřením dodatku č. 2 k nájemní smlouvě č. 11/06 ze dne 17.8.2006, 
řešícím pronájem plochy na komíně budovy Koláčkovo 727, za účelem umístění 
telekomunikačního zařízení pro osobní potřebu nájemce, na dobu neurčitou, za cenu 300 
Kč/měsíc.  

 
4.9.  Žádost o pronájem nebytových prostor- MUDr. Pavlína Horáková, Holubická 665, 
665 07 Pozořice  

Usnesení: 
Rada města souhlasí s uzavřením smlouvy o budoucí nájemní smlouvě na pronájem místností 
č. 01.25 o výměře 20,50 m2, na dva dny v týdnu (pondělí, pátek), za cenu 900 Kč/m2/rok, v 
objektu Polikliniky Slavkov u Brna, Malinovského nám. č.p. 551 s MUDr. Pavlínou 
Horákovou, s účinností od 1. 7. 2008.  

 
4.10. Zpráva o plnění úkolů plynoucích  z kontroly na BTH    

Usnesení:     
Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit zprávu o plnění úkolů plynoucích z 
kontroly na Městském úřadě Slavkov u Brna, odboru BTH provedené  dne 4.10.2007,  ve 
znění dle přílohy.  

   

4.11. Dům s pečovatelskou službou, Polní 1444, Slavkov u Brna, Oblastní charita 
Hodonín  



Usnesení: 
1. Rada města bere na vědomí zprávu o průběhu přípravy investiční akce "Charitní domov 
pokojného stáří a pečovatelská služba v Bučovicích - Úpravy a rekonstrukce zařízení Slavkov 
u Brna", jejímž investorem je Diecézní charita Brno, zastoupená ředitelem Oblastní charity 
Hodonín. 
2. Rada města ukládá MěÚ připravit návrh rozpočtového opatření na realizaci uvedené 
investiční akce.  

 
4.12.  Úklid společných prostor v budově polikliniky, Tyršova 324  

Usnesení: 
Rada města souhlasí s uzavřením  smlouvy o dílo na dodávku úklidových prostředků a 
pomůcek  a provádění úklidu sociálního zázemí a společných prostor v budově polikliniky ul. 
Tyršova 324 ve Slavkově u Brna se Zbyňkem Pízou – správa a údržba nemovitostí, 
Wolkerova 697, 664 53 Újezd u Brna, IČ: 757 24 707, za cenu 21.520 Kč/měsíc, s účinností 
od 1.6.2008.  

 
4.13.  MIRROR CZ, spol. s r.o. – žádost o prodej pozemku parc.č.347/9 v k.ú. Slavkov u 
Brna – doplnění  

Usnesení: 
Rada města postupuje rozhodnutí o zveřejnění záměru prodeje pozemku parc.č.347/9 v k.ú. 
Slavkov u Brna  zastupitelstvu města.  

 
4.14. Program VII. řádného zasedání Zastupitelstva města  Slavkova u Brna  

Usnesení: 
Rada města Slavkova u Brna bere zprávu na vědomí a schvaluje program VII. řádného 
zasedání zastupitelstva města v doplněném znění.  

4.15.  Plnění usnesení ze zasedání zastupitelstva města z minulých volebních období a z 
volebního období 2002-2006  

Usnesení: 
Rada města bere zprávu na vědomí a doporučuje zastupitelstvu města: 
• považovat za splněné body: 
2.3. z 2. mimořádného zasedání ZM – 29.10.2007 
4.1., 4.2., 4.3., 4.4., 4.7., 4.11.1., 4.11.3., 4.11.4., 4.11.5, 4.11.6., 4.11.7., 4.11.8., 4.11.9., 
4.11.10., z VI. řádného zasedání ZM – 31.3.2008 
• vzít na vědomí  průběžné plnění a trvání zbývajících úkolů.  

 
4.16. Pamětní medaile – Mgr. Jaromír Pytela  

Usnesení: 
Rada města doporučuje zastupitelstvu města udělit cenu města a medaile města řediteli ZŠ 



Komenského Mgr. Jaromíru Pytelovi při příležitosti ukončení funkce a odchodu do důchodu 
za dlouhodobý významný přínos k rozvoji základního školství ve městě.  

 
4.17. Žádost o zapůjčení sálu  

Usnesení: 
Rada města souhlasí se zařazením „Rybářského věnečku“ pořádaného MO Moravského 
rybářského svazu, o.s. dne 24.1.2009 mezi akce se zvýhodněným nájmem v sálech Bonaparte.  

 
4.18. Rozšíření MŠ Zvídálek v ZŠ Komenského nám. – výběr dodavatele  

Usnesení: 
Rada města: 
1. Bere výše uvedenou zprávu na vědomí. 
2. Dává souhlas k uzavření smlouvy o dílo na akci „Rozšíření MŠ Zvídálek v ZŠ 
Komenského nám.“ s firmou Ing. Jan Reichl, Pod Oborou 1425, 684 01 Slavkova u Brna, IČ 
676 03 271, za cenu 1.969.942 Kč vč. DPH.  

 
4.19. Žádost VaK Vyškov, a.s. – deponie zeminy  

Usnesení: 
Rada města: 
1. Bere výše uvedenou zprávu na vědomí. 
2. Souhlasí s umístěním deponie zeminy na Koláčkově náměstí ve Slavkově u Brna po dobu 
provádění výměny vodovodu. Přesné místo skládky včetně ukládacích podmínek určí správce  
- Technické služby města Slavkova u Brna.  
3. Dává souhlas k bezplatnému uložení přebytečného výkopku při výměně vodovodu na 
Koláčkově náměstí na městskou skládku v rámci její rekultivace.  

 
4.20. Uložení finančních prostředků  

Usnesení: 
Rada města zprávu odkládá.  

4.21. Jmenování ředitele ZŠ Komenského  

Usnesení: 
Rada města na základě doporučení výběrové komise a v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 
písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění, a v souladu s 
ustanovením § 166 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, 
vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), v platném znění, jmenuje Mgr. 
Vladimíra Soukopa ředitelem Základní školy Slavkov u Brna, Komenského nám. 495, okres 
Vyškov s účinností od 1.8.2008.  

 


